—1—

中国银监会陕西监管局文件

陕银监复〔2014〕67 号

关于长安银行股份有限公司增资扩股方案的批复

长安银行股份有限公司：

你行《长安银行关于 2014 年内部增资扩股的请示》（长

银字〔2014〕246 号）收悉。经审核，现批复如下：

一、原则同意你行此次增资扩股方案。

二、请你行按照此次批复的增资扩股方案，认真组织实

施增资扩股工作，进一步加强股权管理，增强资本实力。方

案实施过程中遇到的问题应及时报告陕西银监局。

此复。

2014 年 11 月 19 日

 —2—

内部发送：局长，主管副局长，办公室，城商处。

联系人：高玲侠 联系电话：029-88336508

中国银监会陕西监管局办公室 2014 年 11 月 19 日印发

（共印 5 份）